
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ  АЗОВСКОЙ  
ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА И УЧЕНОГО 
СУХОМЛИНСКОГО ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА 

МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 

от  16.11.2021 г.      ст.   Азовская                 №    393                                
 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в 1-11-х  классах в 2021-2022 учебном году 

В целях повышения качества образования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить графика проведения оценочных процедур в 1-11-х  

классах в 2021-2022 учебном году. 

2. Заместителю директора по УВР Проничевой О.А. организовать 

проведение оценочных процедур   в соответствии с положением.  

3. Классным руководителям 1-11-х классов оперативно доводить до 

сведения обучающихся и их родителей результаты оценочных 

процедур. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии      О.В.Буевич 

 

 

 

 


